
		
			
				
					
						
                            [image: iRSTS]					

					
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]

    					
					

				

			

			
			    
    				
    					Otevřít menu    				

    				
        					RSTS
	FOND MIKROPROJEKTŮ (2017-2023)
	ZÁKLADNÍ DOKUMENTY
	EŘV
	ŠKOLENÍ
	VÝZVY
	ARCHÍV



	NAŠE PROJEKTY
	Podpora provozu činnosti Správy FMP v Euroregionu TS
	AIR PAU benzo(a)pyren na hranici
	SENZAIR – Senzorové sítě pro monitoring
	BezHRAniční turismus
	EUREGIO – INFO
	MODEL.GO
	Přeshraniční semafor
	InfoSpace
	TěšIT
	i-AIRP’s Identifikace příčin znečišťování ovzduší na českopolské hranici
	CLAIRO
	Archiv Projektů
		Sv. Melichar
	Pro UE / Pro EU
	Euroregion bez nudy
	Ochrana ovzduší – zvyšování kvalifikace absolventů
	JUBILEO
	Český Těšín/Cieszyn INEurope
	i-AIR REGION
	PiaR – EUroregion
	Ovzduší bez hranic
	Burza partnerství
	Chceme, abyste o nás věděli IV.
	EuroInter Cooperation 2016 – 2020
	Nové perspektivy!
	Podpora činnosti Správce FMP
	Podpora správy Fondu  mikroprojektů v Euroregionu Těšínské Slezsko






	FOND MALÝCH PROJEKTŮ (2023)


    				

    			
		    

			
						
	
			
				
					
						404 Error

				

			
		
		
			
				
					
						
							Oops, I screwed up and you discovered my fatal flaw. Well, we're not all perfect, but we try.  Can you try this again or maybe visit our Home Page to start fresh.  We'll do better next time.						

					

				

				
	
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

				Nejnovější příspěvky
			
					2. školení FMP
									
	
					Školení pro žadatele malých projektů 2021-2027 v Českém Těšíně
									
	
					Rada sdružení RSTS
									
	
					FOND MALÝCH PROJEKTŮ – FUNDUSZ MAⱢYCH PROJEKTÓW
									
	
					NÁBOR REGIONÁLNÍCH ODBORNÍKŮ K HODNOCENÍ MALÝCH PROJEKTŮ
									


		
Nejnovější komentáře


Archivy
			Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Prosinec 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Květen 2022
	Březen 2022
	Prosinec 2021
	Září 2021
	Červenec 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Prosinec 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Červen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Listopad 2018
	Srpen 2018
	Červen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Únor 2018
	Prosinec 2017
	Listopad 2017
	Říjen 2017
	Září 2017
	Srpen 2017
	Květen 2017
	Březen 2017
	Únor 2017
	Leden 2017
	Prosinec 2016
	Listopad 2016
	Říjen 2016


			
Rubriky
			Aktuality

	Archiv

	Nezařazené

	Výzvy



			
Základní informace
				Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace


			
			

		
						
			
				
					
				

							

		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s Cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
								
									
									Marketingové
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Manage consent










				
						